
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 2,900,000

2 2,730,000

3 3,000,000

4 2,600,000 落札

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成27年度採石場跡地測量及び利用計画策定業務委託
測量・都市計画及び
地方計画

真鶴町岩字口開819番地の8 外 総務課事業場所

事業名

補地の測量を実施し、造成計画案を策定するもの。

平成28年１月18日から平成28年３月22日まで

2,808,000円

事業概要

　 過去採石場であった土地について、将来建設発生土処分場として土砂を受け入れるにあたり、候

契約期間

㈱共和技術コンサルタンツ契約の相手方

契約金額 平成28年１月18日

（住所）神奈川県横浜市中区長者町2-5-18

2,922,480円
（2,706,000円）

業　　　　　者　　　　　名

日本都市整備㈱

神奈川調査設計㈱

平成28年１月14日　　　午後２時00分　　開札

㈱共和技術コンサルタンツ

㈱カナコン

「測量（細目：地上測量）」及び「都市計画及び地方計画（細目：利用計画）」の登録のある業者４社を選

定。

指名理由

－－－円
（－－－円）


